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SSttrrzzeelliinn,,  ddnniiaa  55  ssttyycczznniiaa  22002255  rr..  

  

  

  

  

SS  PP  RR  AA  WW  OO  ZZ  DD  AA  NN  II  EE  

z pracy VII Kadencji Rady Powiatu Strzelińskiego za 2025 rok 

 

 

Rada Powiatu Strzelińskiego w 2025 roku obradowała na 19 posiedzeniach sesji,  

w tym na 1 sesji nadzwyczajnej zwołanej na wniosek grupy radnych odbyła się dnia 28 

listopada 2025 r. oraz na 6 sesjach nadzwyczajnych zwołanych na wniosek Zarządu Powiatu.  

Rada Powiatu podjęła 75 uchwały. Podjęte uchwały podlegały ocenie Wojewody 

w zakresie ich zgodności z prawem, jedna uchwała została uchylona przez organ Nadzoru 

jakim jest Wojewoda Dolnośląski.  

 

Rada Powiatu Uchwałą Nr XI/71/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. przyjęła plan swojej pracy 

na 2025 rok. Realizując ten plan Rada m.in.: 

1. Zapoznała się z informacją o sytuacji na rynku pracy w powiecie Strzelińskim w 2024 

roku w porównaniu z latami ubiegłymi i Województwem Dolnośląskim. 

2. Zapoznała się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Strzelinie przedstawiającej 

harmonogram prac remontowych i inwestycyjnych na drogach powiatowych 

uwzględniający pilność ich wykonania. 

3. Zapoznała się z informacją o działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-

Gospodarczych w Strzelinie za 2024 rok. 

4. Zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 

5. Zapoznała się z Raportem o stanie Powiatu Strzelińskiego w roku 2024. 

6. Nie udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu w Strzelinie z tytułu wykonania budżetu 

Powiatu Strzelińskiego za rok 2024. 

7. Zapoznała się z celami i zadaniami realizowanymi przez instytucje działające na rzecz 

rolnictwa w Powiecie Strzelińskim oraz z aktualną sytuacją w rolnictwie na terenie 

Powiatu Strzelińskiego. 

8. Zapoznała się z informacją dot. ochrony środowiska na terenie powiatu – stan, 

działania, zagrożenia. 

9. Wysłuchała informacji o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Strzelinie oraz Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych. 

10. Zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2024/2025 oraz dokonała oceny roku szkolnego 2024/2025. 

11. Zapoznała się ze sprawozdaniem Starosty Strzelińskiego z realizacji planu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

Podjęte uchwały: 

1. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzelińskiego 

2. Uchwała Budżetowa Powiatu Strzelińskiego na rok 2025 

3. w sprawie planu pracy Rady Powiatu Strzelińskiego na rok 2025 

4. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025 rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

5. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 
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6. w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu w ramach 

Programu Erasmus+ finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

7. w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu „Ucząc się więcej 

mogę uczyć lepiej” w ramach Programu Erasmus+ finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 

8. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

9. w sprawie określenia kierunków zmierzających do uruchomienia na terenie Powiatu 

Strzelińskiego zakładu opieki zdrowotnej w formie szpitala 

10. Zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r.   

11. W sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

12. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i 

placówek, dla których Powiat Strzeliński jest organem rejestrującym, oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

13. w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice wykonania zadań na drogach 

powiatowych 

14. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2025 

15. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Strzelińskiego do partnerstwa w 

celu realizacji wspólnego projektu pn. " Tajemnicze historyczne podziemia" w ramach 

Programu INTERREG CZECHY-POLSKA 2021-2027 

16. zmieniająca uchwałę nr XIII/82/25 Rady Powiatu Strzelińskiego 

z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice wykonania zadań 

na drogach powiatowych 

17. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w roku 2024 „Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Strzelińskim na lata 2024-2030” 

18. w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pt. „Nowoczesne 

kształcenie w Powiecie Strzelińskim w CKZiU w Strzelinie” ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego+ w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027 

19. w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pt. „Nowoczesne 

kształcenie w Powiecie Strzelińskim w CKZiU w Ludowie Polskim” ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego+ w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 

20. w sprawie nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Strzelinie z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Strzelińskiego za rok 2024 

21. zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025 rok Nr XI/70/25 z dnia 

07 stycznia 2025 roku. 

22. w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady 

Powiatu Strzelińskiego 

23. w sprawie nieudzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Strzelinie 

24. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu. 

25. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi w zakresie przebudowy chodnika w Warkoczu 

26. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi w zakresie przebudowy drogi powiatowej poprzez budowę chodnika w 

Wąwolnicy 
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27. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi w zakresie budowy chodnika w Trześni w obrębie skrzyżowania z drogą 

nr 3055D wraz z doświetlonym przejściem dla pieszych w kierunku marketu Dino 

28. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3059 D w zakresie 

budowy chodnika w m. Górzec”. 

29. w sprawie powierzenia Gminie Borów zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3047D w miejscowości 

Borów (ul. Wrocławska) - przebudowa chodnika”. 

30. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi pod nazwą „Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 3067D w 

Dankowicach” 

31. w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3064 D - 

budowa chodnika w miejscowości Grzegorzów na działkach nr 42 i 224” 

32. W sprawie powierzenia Gminie Kondratowice zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3067 D - 

budowa chodnika w miejscowości Kowalskie na działkach nr 67 i 38" 

33. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin wykonania zadania na drodze powiatowej 

34. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

35. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r 

36. zmieniająca uchwałę nr XVII/108/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 30 czerwca 

2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie przebudowy chodnika w Wąwolnicy 

37. zmieniająca uchwałę nr XVII/109/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 30 czerwca 

2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi w zakresie budowy chodnika w Trześni w obrębie skrzyżowania 

z drogą nr 3055 D wraz z doświetlonym przejściem dla pieszych w kierunku marketu 

Dino 

38. zmieniająca uchwałę nr XVII/110/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 30 czerwca 

2025 r. w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3059 D w 

zakresie budowy chodnika w m. Górzec” 

39. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

40. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

41. w sprawie rozpatrzenia skargi   

42. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

43. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

44. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/86/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 08 kwietnia 

2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2025 

45. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 
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46. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

47. w sprawie powierzenia Gminie Kondratowice wykonania zadania na drodze 

powiatowej 

48. w sprawie ustalenia na rok 2026 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i 

przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od jego usunięcia 

49. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego nr XXXVII/197/13 z 25 kwietnia 

2013 r., w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Strzeliński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

50. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

51. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

52. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Strzelińskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026” 

53. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

54. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Strzelińskiego Uchwała 

Nr XI/69/25 z dnia 7 stycznia 2025 r. 

55. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/86/25 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 08 kwietnia 

2025 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2025 

56. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa- 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Henryków, 

prawa własności nieruchomości stanowiących własność Powiatu Strzelińskiego 

57. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzelińskiego 

58. UCHWAŁA BUDŻETOWA POWIATU STRZELIŃSKIEGO NA ROK 2026 

59. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2025rok Nr XI/70/25 z dnia 

7 stycznia 2025 r. 

 

 

Uchwały dotyczące zmian organizacyjnych: 

1. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Strzelińskiego 

2. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Strzelińskiego 

3. w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

4. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

5. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Obszarów 

Wiejskich Rady Powiatu Strzelińskiego 

6. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Obszarów 

Wiejskich Rady Powiatu Strzelińskiego 

7. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Obszarów 

Wiejskich Rady Powiatu Strzelińskiego 

8. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 
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i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

9. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

10. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

11. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

12. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

13. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

i Promocji Rady Powiatu Strzelińskiego 

14. w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu Strzelińskiego w skład Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

15. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Strzelińskiego 

16. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelinie 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Strzelińskiego 

Norbert Raba 

 

 

 

 

 

 


